РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА БОДАЙБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

10.10.2017 г.                                               г. Бодайбо                                                             № 1
Об определении формы исполнения своих обязанностей председателем Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва: на освобожденной (постоянной) или не освобожденной основе

Руководствуясь статьей 36 Устава Бодайбинского муниципального образования, Дума Бодайбинского городского поселения

РЕШИЛА:

Определить форму исполнения своих обязанностей председателем Думы Бодайбинского городского поселения IV созыва на не освобожденной основе.
ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ                                                                      А.В. ДУБКОВ